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CMC房间级冷冻水机房空调

上送风型号

下送风型号

额定电压/频率

额定制冷量(kW)

显热比(W/W)

能效比(W/W)

冷风比W/（m³/h）

再加热量(kW)

加湿量（kg/h）

输入功率(kW)

循环风量(m³/h)

水侧压降(kPa)

最大输入电流（A）

最高工作压力(MPa)

噪音dB(A)

重量(kg)

外形尺寸(宽*深*高-mm)

测试工况

CMC0040U3E

42.0

0.90

18.03

4.08

6

4

2.33

10300

100.0

19.3

1.6

64

备注：表中参数仅供参考，实际参数以机身铭牌为准。

风侧干球/湿球温度：24/17℃，水侧进水/出水温度：7/12℃，ESP=100Pa

780*996*1975

297

62.0

0.90

18.02

4.28

6

4

3.44

14500

100.0

19.3

1.6

68

930*996*1975

405

102.0

0.90

18.02

4.08

9

8

5.66

25000

100.0

34.0

1.6

68

1530*996*1975

577

122.0

0.90

18.02

4.28

9

8

6.77

28500

100.0

34.0

1.6

68

1830*996*1975

750

142.0

0.90

18.02

4.08

9

8

7.88

34800

100.0

56.7

1.6

68

2280*996*1975

776

162.0

0.90

18.02

4.21

9（可选配15kW）

8（可选配15kg/h）

8.99

38500

100.0

56.7

1.6

68

2730*996*1975

795

182.0

0.90

18.02

4.28

9（可选配15kW）

8（可选配15kg/h）

10.10

42500

100.0

56.7

1.6

68

2730*996*1975

822

CMC0040D3E

CMC0060U3E

CMC0060D3E

CMC0100U3E

CMC0100D3E

380V/50Hz ～3N

CMC0120U3E

CMC0120D3E

CMC0140U3E

CMC0140D3E

CMC0160U3E

CMC0160D3E

CMC0180U3E

CMC0180D3E
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